
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VADO-MONZUNO 
M.I.U.R. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA Ambito territoriale n.3 

 

 

 

  

All’agenzia Benacquista Assicurazioni 

benacquistascuola@pec.it 

 

All’Agenzia di assicurazione Ambiente Scuola 

commerciale@pecambientescuola.it 

 

All’albo pretorio on-line 

Al sito web della scuola 

Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione provvisoria gara per l’affidamento del servizio di assicurazione 

degli alunni e del personale della scuola per l’a.s. 2019/2020-2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. n. 129/2018 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  
VISTO il D.L. n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici); 
VISTA la procedura di gara indetta con determina prot. n. 1619/C14 del 1/10/2019; 
VISTA la lettera d’invito CIG: Z4529A0586 del 04/09/2019; 
CONSIDERATO che sono pervenute entro la scadenza prevista n. 2 offerte: Ambiente Scuola e Benacquista 

Assicurazioni; 
VISTI il verbale della Commissione tecnica di valutazione delle offerte per l’affidamento del 

servizio assicurativo in favore degli alunni e del personale della scuola, prot n.1861/C14 

del 01/10/2019 relativo all’apertura delle buste, all’esame delle offerte pervenute e 

all’attribuzione dei punteggi previsti nella lettera d’invito; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 
DETERMINA 

Per i motivi sopra espressi 

Di approvare la seguente graduatoria: 

 

1. Benacquista assicurazioni con 99.36 punti 

2. Ambiente scuola con 92 punti 

 
di aggiudicare, in via provvisoria, l’affidamento del servizio di assicurazione degli alunni e del personale della scuola 

per l’a.s. 2019/2020 e 2020/2021 all’Agenzia Benacquista Assicurazione. 

La suddetta aggiudicazione provvisoria diventerà definitiva decorso il termine di 5 gg. dalla pubblicazione del presente 

decreto. 

Il presente atto è trasmesso tramite PEC alle ditte offerenti e viene pubblicato sul sito della scuola. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pasquale Santucci 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001863 - 01/10/2019 - C14 - E

mailto:benacquistascuola@pec.it
mailto:benacquistascuola@pec.it
mailto:commerciale@pecambientescuola.it
mailto:commerciale@pecambientescuola.it

